
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 11102 

Název zakázky Vzdělávání v oblasti měkkých a manažerských 
dovedností a realizace odborných kurzů v roce 
2017 

Datum vyhlášení zakázky 25. 4. 2017 

Název / obchodní firma zadavatele Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR, z. 
s. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_060/0005900 

Název projektu Vzdělávání zaměstnanců členských organizací 
APSS ČR 

Hodnocené nabídky včetně 
identifikačních údajů uchazečů1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

1) SOCIO, s. r. o., Lesní 260, 390 01 Tábor, IČ 
28111931, oprávněná osoba Richard Ruman 

2) Bedex s. r. o., Riegrova 1756/51, 370 01 
České Budějovice, IČ 26068826, oprávněná 
osoba Mgr. Nina Mocová 

3) ACTIVCONZULT, s. r. o., Tečovská 257, Zlín 
– Malenovice, 763 02, IČ 28349342, oprávněná 
osoba PhDr. Jiří Hřebíček, jednatel společnosti 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem  9. 5. 2017 

 
 
Zadavatel ve výběrovém řízení na zakázku „Vzdělávání v oblasti měkkých a manažerských 
dovedností a realizace odborných kurzů v roce 2017“ rozhodl v souladu se zápisem o 
posouzení a hodnocení nabídek ze dne 9. 5. 2017 o výběru nejvýhodnější nabídky č. 3 a 
uzavření smlouvy se společností ACTIVCONZULT, s.r.o. se sídlem Tečovská 257, Zlín – 
Malenovice, 763 02, IČ 28249342. 

 
Výsledné pořadí hodnocených nabídek: 

Pořadí 
nabídky 

 

Subjekt 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

(váha  
100 %) 

Celkem počet 
bodů, který 
nabídka obdržela 

Číslo 
nabídky 

1. ACTIVCONZULT, 
s.r.o. 

Tečovská 257, Zlín-
Malenovice 763 02 

IČ 28349342 

172 500,- Kč 100 3 

                                                 
 

http://www.esfcr.cz/


 
 

2. Bedex s.r.o. 

Riegrova 1756/51, 
370 01 České 
Budějovice 

IČ 26068826 

217 000,- Kč 79 2 

3. SOCIO, s.r.o. 

Lesní 260, 390 01 
Tábor 

IČ 28111931 

250 000,- Kč 69 1 

 
 
 
V Táboře, dne 9. 5. 2017 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Horecký, Ph.D., MBA 
prezident Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR, z. s. 


